
DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PH 8719514355057
Hue Bluetooth LED White and Color Ambiance
Stropní panel Philips Surimu 8719514355057
60W 4150lm 2000-6500K RGB IP20 bílý,
stmívatelný - PHILIPS (929002966501)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 48

Změna barev RGB ano

Třída ochrany I

Stmívatelné ZigBee

Životnost 25000 hodin

Hmotnost g 5700

Energetická účinnost G

Šířka v mm 1200

Délka v mm 300

Ochrana IP IP20

Světelný tok 4150lm

Teplota barvy světla RGB+2000-6500K

Max. příkon světelného
zdroje 60W

Výkon 60W

Napájecí napětí 220-240 V

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál kov

Barva bílá

Kolekce Philips Hue

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce PHILIPS

Index podání barev 80

POPIS PRODUKTU:
Stropní LED panel Surimu ve tvaru přisazeného obdélníku o velikosti 120 cm x 30 cm z kolekce smart
interiérového osvětlení Philips Hue umožňuje přizpůsobení světla domova přesně podle vaší nálady, potřeb a
denních činností. Svit zajišťují integrované úsporné LED diody Hue White and Color Ambiance s extrémně
dlouhou životností až 25.000 h s možností regulace intenzity a barvy bílého světla, a to několika způsoby -
pomocí mobilní aplikace Hue Bluetooth, kterou si snadno stáhnete do svého mobilního telefonu, dálkovým
ovládáním Hue Switch (není součástí balení) anebo pomocí mobilní aplikace ve vašem smartphonu
připojením přes můstek Philips Hue Bridge (není součástí balení) pro možnost využívat všech jejich funkcí.
Můžete tak nejen regulovat intenzitu jejich světla, volit mezi 16 miliony barevnými odstíny, ale také
nastavovat světelné rozvrhy, ovládat je odkudkoli, i když právě nejste doma, a přesně přizpůsobit atmosféru
světla vašim denním potřebám a náladě. Jednoduše tak lze nastavovat 4 schémata bílého svitu v rozsahu od



AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

27.06.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

žárovkového hřejivého bílého pro relaxaci a odpočinek 2000K, přes teplé bílé na čtení a zklidnění 2700K, po
jasné denní bílé pro koncentraci, soustředění a práci 4000K až po energické chladné bílé světlo vhodné pro
navození energii třeba pro cvičení a trénink 6500K. Přes aplikaci Hue Bluetooth lze ovládat až 10 světel v
jedné místnosti najednou. LED panel je vyroben ve slim designu z kvalitního kovu s bílou vnější lakovanou
povrchovou úpravou, stínidlo je z mléčného odolného plastu s rovnoměrným rozptylem světla. Světelný zdroj
je součástí svítidla s možností výměny odborníkem, čímž se stává svítidlo naprosto bezúdržbovým a je ho
možné okamžitě po zapojení používat se všemi jeho funkcemi a technologiemi. Světelný panel je určen k
napájení ze sítě na 220-240V - napájecí jednotka je součástí a lze ji vyměnit odborníkem. Na svítidlo se
vztahuje záruka 2 roky. Integrovaný úsporný výkonný LED zdroj 1 x 60 W Svítivost: 4150 lm (při 4000K)
Barva světla: 2000K - 2700K - 4000K - 6500K Index podání barev (Ra) CRI = 80 - velmi dobré vnímání barev
Životnost 25.000 hodin = 25 let při předpokládaném průměrném svitu 3 h/denně Materiál: kov/plast Štíhlý
design Krytí IP20 - určeno do interiéru, není vhodné do koupelny Rozměry: výška 4,8 cm, délka 120 cm, šířka
30 cm Možnost ovládat přes chytré zařízení pomocí technologie Bluetooth Přivítejte Philips Hue jako nového
člena rodiny, který vám pomůže zpříjemnit každodenní život. Světlo Amaze vám svým rozpětím světla
napomáhá při únavě nabrat energii, soustředit se, číst si i odpočívat. Do každého dne vstávejte přirozeně a s
postupným zvyšováním intenzity světla, které vám napodobí východ slunce. Naopak ve večerních hodinách
máte při ruce stmívač, pomocí kterého si navolíte nepříliš zářivé ani příliš tmavé světlo. Při náročném ránu či
naléhavému odchodu z vašeho domova vám napomáhá zase aplikace ve vašem telefonu dálkově ovládát
světla v domácnosti. Lze i sestavit rozvrh světla ve vaší aplikaci tak, aby vám to 100% vyhovovalo, ať už
přijíždíte k domovu nebo jste na dovolené. Světla nastavte podle vaší přítomnosti nebo na ochranu
domácnosti při nepřítomnosti. Budou se rozsvícet tak, jak vy určíte a tím Philips Hue docílila toho, abyste
nebyli vy otrokem světel, ale světlo bylo kamarádem a podporou.


